PRS VLG NAAM
1 2 V/d Brink /dochter
2 8 V/d Brink /dochter
3 4 Hok Zij | mans- Deij ke
4 5 Hok Zijl mans-Deij ke
5 7 Hok Zij !l mans-Deijke
6 10 Hok Deij kers
7 18 Hok Zijl mans-Deij ke
8 9 V/d Brink /dochter
9 16 V/d Brink /dochter
10 11 Hok Deijkers
11 12 Hok Deij kers
12 13 Hok Deij kers
13 15 Hok Deij kers
14 63 Wanrooij Jan & Luca
15 25 Hok Deij kers
16 17 V/id Brink /dochter
17 19 V/d Brink /dochter
18 20 Hok Zijl mans-Deij ke
19 21 V/d Brink /dochter
20 26 Hok Zijl mans-Deijke
21 22 V/d Brink /dochter
22 29 V/d Brink /dochter
23 28 Jinte van Tilburg
24 40 Van Vugt-de Hoogh
25 27 Hok Deijkers
26 36 Hok Zijl mans-Deijke
27 33 Hok Deijkers
28 53 Jinte van Tilburg
29 30 V/d Brink /dochter
30 31 V/d Brink /dochter
31 32 V/d Brink /dochter
32 34 V/d Brink /dochter
33 38 Hok Deijkers
34 43 V/d Brink /dochter
35 37 M| an Adans
36 70 Hok Zijl mans-Deij ke
37 39 M| an Adans
38 44 Hok Deijkers
39 54 M| an Adans
40 41 Van Vugt-de Hoogh
41 42 Van Vugt-de Hoogh
42 45 Van Vugt - de Hoogh
43 57 Vid Brink /dochter
44 50 Hok Deijkers
45 46 Van Vugt-de Hoogh
46 47 Van Vugt-de Hoogh
a7 48 Van Vugt-de Hoogh
48 49 Van Vugt - de Hoogh
49 51 Van Vugt-de Hoogh
50 55 Hok Deij kers
51 66 Van Vugt-de Hoogh
52 56 Aarts- Sant egoets
53 Jinte van Tilburg
54 80 M1 an Adans
55 Hok Deij kers
56 60 Aarts- Sant egoets
57 58 V/d Brink /dochter
58 65 V/d Brink /dochter
59 72 CJ.van Haaften en zn
60 61 Aarts- Sant egoets
61 62 Aarts- Sant egoets
62 68 Aarts- Sant egoets
63 64 Wanrooij Jan & Luca
64 78 Wanrooij Jan & Luca
65 69 V/d Brink /dochter
66 67 Van Vugt-de Hoogh
67 73 Van Vugt - de Hoogh
68 75 Aarts-Santegoets
69 71 Vid Brink /dochter
70 Hok Zij| mans- Deij ke
71 82 V/d Brink /dochter
72 84 CJ.van Haaften en zn
73 74 Van Vugt - de Hoogh
74 76 Van Vugt-de Hoogh
75 79 Aarts- Sant egoets
76 77 Van Vugt-de Hoogh
77 85 Van Vugt-de Hoogh
78 Wanrooij Jan & Luca
79 81 Aarts- Santegoets
80 M | an Adans
81 Aart s- Sant egoet s
82 83 V/d Brink /dochter
83 V/d Brink /dochter
84 CJ.van Haaften en zn
85 86 Van Vugt-de Hoogh
86 Van Vugt - de Hoogh
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PLAATS
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom

St. Wllebrord
St. Wllebrord
St. Wllebrord
Zevenber gschen
St. Wllebrord

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Zevenber gschen
Breda

Zevenber gschen
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom

St. Wllebrord
Bergen Op Zoom
St. Wllebrord

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Baar | e- Her t og
Qost er hout
Zevenber gschen
St. Wllebrord
Zevenber gschen
Baar | e- Her t og
Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Zevenber gschen
Bergen Op Zoom
Uicoten

St. Wllebrord
Uicoten
Zevenber gschen
Uicoten

Qost er hout

Qost er hout
Qost er hout
Bergen Op Zoom
Zevenber gschen
Oost er hout
Qost er hout
Qost er hout
Qost er hout
Qost er hout
Zevenber gschen

Qost er hout

Ri el

Baar | e- Her t og
Uicoten
Zevenber gschen
Ri el

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Hooger hei de

Ri el

Ri el

Ri el

Breda

Br eda

Bergen Op Zoom
Qost er hout

Qost er hout

Ri el

Bergen Op Zoom
St. WIlebrord

Bergen Op Zoom
Hooger hei de
Qost er hout

Qost er hout

Ri el

Qost er hout

Qost er hout

Br eda

Ri el

Uicoten

Ri el

Bergen Op Zoom
Bergen Op Zoom
Hooger hei de
Qost er hout

Qost er hout

UITSLAG AFD. 2 JEUGD
N37 ROYE MET 257 DUIVEN OP 16-09-23 LOS 08.30 UUR.

VER. LI DNR RI NGNUWM

1984.
1984.
1968.
1968.
1968.
1990.
1968.
1984.
1984.
1990.

1990.
1990.
1990.
1910.
1990.
1984.
1984.
1968.
1984.
1968.

1984.
1984.
1902.
1939.
1990.
1968.
1990.
1902.
1984.
1984.

1984.
1984.
1990.
1984.
2006.
1968.
2006.
1990.
2006.
1939.

1939.
1939.
1984.
1990.
1939.
1939.
1939.
1939.
1939.
1990.

1939.
2007.
1902.
2006.
1990.
2007.
1984.
1984.
1983.
2007.

2007.
2007.
1910.
1910.
1984.
1939.
1939.
2007.
1984.
1968.

1984.
1983.
1939.
1939.
2007.
1939.
1939.
1910.
2007.
2006.

2007.
1984.
1984.
1983.
1939.
1939.

9002
9002
9002
9002
9002
9003
9002
9002
9002
9003

9003
9003
9003
9003
9003
9002
9002
9002
9002
9002

9002
9002
0009
9404
9003
9002
9003
0009
9002
9002

9002
9002
9003
9002
0011
9002
0011
9003
0011
9404

9404
9404
9002
9003
9404
9404
9404
9404
9404
9003

9404
9005
0009
0011
9003
9005
9002
9002
9001
9005

9005
9005
9003
9003
9002
9404
9404
9005
9002
9002

9002
9001
9404
9404
9005
9404
9404
9003
9005
0011

9005
9002
9002
9001
9404
9404

3-2311173
3-2311162
2- 8533650
1-1273140
2- 8533644
2-7077606
1-1020391
3-9060462
3-2311163
2-6079515

2- 8538630
1-1311390
2- 8538655
1-6131877
2-7077598
3-2311170
3-2311186
1-1279317
3- 2311167
1- 1490237

3-2311158
3-2311172
1- 7055311
2-2213368
1- 1645461
1-1273134
0- 1584992
2-7077392
3- 2311157
3-2311287

3-2311165
3-2311178
2-7077592
3-2311164
3-2312990
1-1273104
3- 2312995
1-1747234
3-2312984
1-2114162

2-2213387
0- 2005162
3-2311187
2-7077595
0- 2005185
1-2114160
0- 2005177
3-9377011
0-2005187
1-7055521

2-2212738
3-9392687
2-6066609
3-2312994
2-7077605
3-9392378
3-2311151
3-2311185
3-9387948
3-2314140

3-9392639
3-9392308
1-6131842
1-1265662
1-1277830
1-2114148
2-2213341
3-9392607
1- 2134821
1-1273106

3-2311182
3-9361760
3-9377005
2-2213357
3-9392348
2- 8523598
1-2114188
1-2127748
3-9392369
3-2312989

3-9392664
3-2311175
3-2311189
3- 9387966
2-2213346
2-2213366

AD/ PR GET AFSTAND ZUl V. TYD
23.
25.
42.
43.
43.
55.
44,
31.
31.
57.

58.
58.
58.
53.
00.
34.
34.
48.
34.
49.

35.
35.
50.
07.
04.
51.
04.
51.
37.
38.

38.
38.
05.
38.
55.
54.
57.
07.
57.
11.

11.
11.
41.
08.
12.
12.
12.
13.
13.
09.

13.
11.
57.
00.
11.
12.
44.
44.
41.
13.

13.
13.
05.
06.
45.
17.
17.
15.
47.
02.

47.
43.
18.
18.
16.
19.
19.
09.
17.
06.

18.
49.
49.
46.
22.
22.

41/ 22
41/
11/9
11/
11/
15/ 13
11/
41/
41/
15/

15/
15/
15/
5/ 4
15/
41/
41/
11/
41/
11/

41/
41/

7/3
40/ 18
15/
11/
15/

7/
41/
41/

41/
41/
15/
41/
8/5
11/
8/
15/
8/
40/

40/
40/
41/
15/
40/
40/
40/
40/
40/
15/

40/
37/9
7/
8/

15/
37/
41/
41/
15/3
37/

37/
37/

5/

5/
41/
40/
40/
37/
41/
11/

41/
15/
40/
40/
37/
40/
40/

37/
8/

37/
41/
41/
15/
40/
40/

7
17
8
1
6
12
11

5
19

N

7
1
8
1
13
23
30

3

32
9

27
3
1

26

11
7
3
2

11

16

224, 957
2

241, 907

wnN

256, 709

ORWNAWS

248, 336

OO oOoNToOUo®

241, 417
260, 593
7
7
8
2
10
11

12

13

9

14
244,517

8

2
10

N w

W

15
11

N0~ O

1

10
257, 332
3

4
13
2
16
17
220, 872
3

4
5
2
3

18
11
12
6
19
9

20
2
13
14
7
15
16
4
8
5

9
21
22

3
17
18

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
11.
12.
11.
11.
11.
11.
11.

11.
11.
11.
12.
12.
11.
12.
11.
11.
11.

11.
11.
12.
11.
11.
11.
11.
12.
11.
12.

12.
12.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
12.
11.
12.
12.
12.
11.
11.
11.
12.

12.
12.
12.
12.
11.
12.
12.
12.
11.
12.

11.
11.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

12.
11.
11.
11.
12.
12.

29
52
07
38
50
53
04
04
07
17

15
17
18
08
02
11
12
18
32
08

30
42
59
06
11
54
16
37
53
36

46
46
28
49
58
35
04
28
19
07

28
38
29
46
14
20
40
03
04
52

14
21
41
44
31
12
33
34
26
07

08
09
31
08
49
22
47
18
16
09

21
54
51
58
12
07
49
02
48
36

26
42
45
09
08
27

MET/M N PUNTEN POULES
1296.
1279.
1259.
1249.
1248.
1246.
1246.
1242.
1242.
1238.

1232.
1232.
1232.
1222.
1222.
1221.
1221.
1219.
1219.
1214.

1212.
1211.
1201.
1200.
1198.
1198.
1198.
1197.
1197.
1192.

1191.
1191.
1191.
1191.
1187.
1182.
1180.
1180.
1179.
1178.

1176.
1175.
1174.
1173.
1172.
1172.
1170.
1168.
1168.
1167.

1167.
1162.
1162.
1160.
1158.
1158.
1156.
1156.
1153.
1153.

1153.
1153.
1152.
1148.
1148.
1146.
1144.
1142.
1140.
1140.

1139.
1139.
1138.
1138.
1137.
1137.
1133.
1133.
1129.
1128.

1126.
1126.
1126.
1126.
1122.
1121.

704
131
165
303
014
863
513
396
053
442

693
496
398
527
227
373
262
902
056
797

704
398
176
335
545
151
079
403
320
771

717
717
407
402
167
436
860
449
436
530

668
783
810
435
608
081
326
315
228
564

355
557
426
314
867
110
292
193
781
352

266
179
282
994
812
134
037
175
368
262

886
104
705
125
630
380
915
781
640
886

508
472
190
037
599
070

1000, 0
988, 4
976, 7
965, 1
953, 5
941, 9
930, 2
918, 6
907, 0
895, 3

883, 7
872,1
860, 5
848, 8
837, 2
825, 6
814,0
802, 3
790, 7
779,1

767, 4
755, 8
744, 2
732,6
720,9
709, 3
697, 7
686, 0
674, 4
662, 8

651, 2
639, 5
627, 9
616, 3
604, 7
593, 0
581, 4
569, 8
558, 1
546, 5

534, 9
523,3
511, 6
500, 0
488, 4
476, 7
465, 1
453, 5
441, 9
430, 2

418, 6
407,0
395, 3
383,7
372,1
360, 5
348, 8
337,2
325, 6
314,0

302, 3
290, 7
279,1
267, 4
255, 8
244, 2
232, 6
220,9
209, 3
197,7
186, 0
174, 4
162, 8
151, 2
139, 5
127,9
116, 3
104, 7
93,0
81,4
69, 8
58,1
46, 5
34,9
23,3
11,6

BEDRAG
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RECAPITULATIE AFD. 2 JEUGD N37 ROYE 16-09-23

INVL DLN UITS 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:4 1:1 1:2 1:5 1:1 HWH JP LP S2 S3 S4 HPAHPB HCHPD A B C D
50 100 200 300 400 500 000 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

I NK.

1902
1910
1939
1968
1977
1983
1984
1990
2006
2007
2019
Tot .
Aant a
Rest p
Restb

DUI
VEN
7
5
40
11
6
15
41
15
45
37
35
257

| prijzen

| aats
edrag

37

WNRNRRRRRR R R

1 37
9

81
200

[

PRIJSVERDELING AFD. 2 JEUGD N37 ROYE 16-09-23

Poul e

01 1:4 50
20 HPC 250

Gezet Gewonnen op prijscijfer
37 52 60 61 62 68
40 24

GROOTMEESTER N37 ROYE 16-09-23 AFD. 2 JEUGD
LI DNUMVER NAAM

PC

OCoO~NOORAWNE

STAND NATOUR ONAANGEWEZEN TM N37 OP 16-09-23

1968.
1990.
1984.
2006.
1902.
1910.
1939.
2007.
1983.

9002
9003
9002
0011
0009
9003
9404
9005
9001

Hok Zij | mans-Deij ke
Hok Dei j kers

V/d Brink /dochter
M1 an Adans

Jinte van Til burg
Wanrooij Jan & Luca
Van \Vugt - de Hoogh
Aart s- Sant egoet s
CJ.van Haaften en zn

3 VD 4 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC
1

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

1990.
1968.
1902.
1939.
1984.
1910.
1910.
2006.
2019.
1977.

1983.
1907.
2021.
2007.
2006.
1907.
1952.

9003
9002
0009
9404
9002
9003
9297
0011
9061
9151

9001
9002
9003
9005
9001
9003
9002

Hok Deij kers

Hok Zij | mans- Deij ke
Jinte van Tilburg
Van Vugt - de Hoogh
V/d Brink /dochter
Wanrooij Jan & Luca
T enT van Ginsven
Ml an Adams

Leen van Pelt & Zn.
Gebr. Hanegr aaf

CJ.van Haaften en zn
J. Doel and & Kzn
Conb. de Kok

Aart s- Sant egoet s

Hoef nagel s- Beens
Conb D & Q Schoonen-
El i se&Sarah Jori ssen

PLAATS

St. WIlebrord
Zevenber gschen Hoe
Bergen Op Zoom
Uicoten

Baar | e- Hert og

Br eda

Qost er hout

Ri el

Hooger hei de

PLAATS
Zevenber gschen Hoe
St. Wllebrord
Baar | e- Her t og
Qost er hout
Bergen Op Zoom
Br eda

Pri nsenbeek
Uicoten

Spr ang- Capel | e
Ter hei j den
Hooger hei de
Woensdr echt

Til burg

Ri el

Chaam

Lepel straat

Kl ei n Zundert

STAND NATOUR AANGEWEZEN TM N37 OP 16-09-23
3VD 4 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

PC
1

3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

1968.
1990.
1902.
1910.
1984.
1939.
20109.
1983.
2006.
1910.

1907.
1977.
2007.
2021.
2006.
1907.

9002
9003
0009
9003
9002
9404
9061
9001
0011
9297

9002
9151
9005
9003
9001
9003
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Hok Zij | mans- Deij ke
Hok Deij kers

Jinte van Til burg
Wanrooij Jan & Luca
V/d Brink /dochter
Van Vugt - de Hoogh
Leen van Pelt & Zn.
CJ.van Haaften en zn
Ml an Adamns

T enT van Ginsven

J. Doel and & Kzn

Gebr. Hanegr aaf
Aart s- Sant egoet s
Conmb. de Kok

Hoef nagel s- Beens
Conb D & Q Schoonen-

PLAATS

St. WIllebrord
Zevenber gschen Hoe
Baar | e- Hert og
Br eda

Bergen Op Zoom
Qost er hout

Spr ang- Capel | e
Hooger hei de
Uicoten

Pri nsenbeek

Woensdr echt
Ter hei j den
Ri el

Til burg
Chaam

Lepel straat

40

40

24
0000

79 81
AD/ PR N37
11/9 627. 900
15/ 13 613. 953
41/ 22 316. 220
8/5 276. 163
713 228.188
5/ 4 187.500
40/ 18 153. 785
37/9 59. 397
15/ 3 35. 660
TOTPNT N34 N35 N36 N37
1488.059 369.6 413.4 460.7 614.0
1461.415 180.0 222.2 611.4 627.9
1320.511 380.1 534.3 406.1 228.2
974.782 397.4 313.0 264.4 153.8
911.339 119.7 397.3 197.8 316.2
905.100 367.0 182.9 350.7 187.5
478.106 349.7 128.4 - -
426. 000 68.0 17.5 81.9 276.2
322.068 223.7 32.1 66. 3 -
309. 888 23.4 - 286.5 -
215.099 40.6 113.6 60.9 35.7
202.345 117.8 84.6 - -
126. 478 71.7 54.7 - -
117. 297 - 57.9 - 59.4
47. 317 11.0 4.7 31.7 -
13. 344 - 13.3 - -
0. 836 0.8 - - -
TOTPNT N34 N35 N36 N37
2665.200 856.7 452.2 924.8 883.7
2523.700 827.5 812.5 659.3 883.7
2162.700 470.8 757.4 690.3 715.1
1942.700 865.5 437.5 513.3 564.0
1924.300 584.8 636.0 486.7 703.5
1866. 000 982.5 610.3 194.7 273.3
1285.900 769.0 25.8 491.2 -
1258. 650 - 816.2 442.5 -
1029.350 231.0 69.9 327.5 470.9
698.800 698.8 - - -
485.400 485.4 - - -
384. 950 - - 385.0 -
376. 950 - 231.6 - 145.4
351.300 149.1 202.2 - -
79. 650 - - 79.7 -
47.800 - 47.8 - -
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STAND NATOUR DUIFKAMPIOENSCHAP NA N37 OP 16-09-23

4 VD 4 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

1-1273140
1-1311390
2-7077392
3-9060462
2-6079515
0- 2005187
2- 8533650
1-1747234
2-8533644
1- 7055521

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 2- 8538630
12 2- 8538655
13 3-2311287
14 1-1490237
15 2-7077598
16 1- 7055311
17 0-2005185
18 1-6131877
19 1-1020391
20 1-1273104
21
22
23
24
25

1- 1645461
2-8015953
1-2134821
0- 2005177
3-2311167

Pagi na 3 van 3

NAAM
Hok Zij | mans-Deij ke
Hok Deij kers

Jinte van Tilburg

Vi d
Hok
Van
Hok
Hok
Hok
Hok

Hok
Hok
Vi d
Hok
Hok

Brink /dochter
Dei j kers

Vugt - de Hoogh
Zij | mans- Dei j ke
Dei j kers

Zij |l mans- Dei j ke
Dei j kers

Dei j kers

Dei j kers

Brink /dochter
Zij | mans- Dei j ke
Dei j kers

Jinte van Til burg

Van

Wanr o0oi j

Hok
Hok
Hok
Van
v/ d
Van
v/ d

Vugt - de Hoogh
Jan & Luca
Zijl mans- Dei j ke
Zij | mans- Dei j ke
Dei j kers

Vugt - de Hoogh
Brink /dochter
Vugt - de Hoogh
Brink /dochter

PLAATS

St. Wllebrord
Zevenber gschen
Baar | e- Her t og
Bergen Op Zoom
Zevenber gschen
Qost er hout

St. WIllebrord
Zevenber gschen
St. Wllebrord
Zevenber gschen

Zevenber gschen
Zevenber gschen
Bergen Op Zoom
St. WIllebrord
Zevenber gschen
Baar | e- Hert og
Qost er hout

Br eda

St. WIllebrord
St. WIllebrord

Zevenber gschen
Qost er hout
Bergen Op Zoom
Qost er hout
Bergen Op Zoom

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe

Hoe
Hoe

Hoe

Hoe

TOTPNT

3643.
3630.
3367.
3110.
3088.
2793.
2683.
2671.
2613.
2579.

2575.
2565.
2521.
2498.
2473.
2451.
2413.
2405.
2379.
2342.

2295.
2200.
2193.
2188.
2154.

700
400
100
100
000
100
800
900
700
100

100
900
400
400
100
400
000
700
300
800

600
500
100
200
900

N34

853.
836.
894.
964.
906.
982.
760.
912.
953.
824.

614.
830.

695.
812.
502.
701.
994,
655.
754.

725.
690.

871.
87.

NW ' PR AONOVOOO ' RO ONWNUIAONWO®

N35

904.
948.
919.
669.
941.
492.

676.
308.
580.

272.
875.
955.

58.

735.
470.
235.
794.

66.

970.
992.
250.
772.

ONRFR RO

OWOoOr oo !

NFRPWwWO W'

RPOOO !

N36

920.
973.
867.
557.
345.
876.
946.
513.
398.
743.

805.

902.
964.
823.
469.
752.
327.

929.

849.
539.
991.
601.
504.

BONOO N' BRNOOON' W ANWORRLPJOWO N

N37

965.
872.
686.
918.
895.
441.
976.
569.
953.
430.

883.
860.
662.
779.
837.
744.
488.
848.
930.
593.

2009.
465.
790.

© ONOANNRFRPOUIN NUITONOWOO R

NP w !
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